АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ ^ 2023 г. № yj£/

О присвоении спортивных разрядов: «второй спортивный разряд»
и «третий спортивный разряд»

На основании статьи 22 Федерального закона от 04.12.2007 № 329-ФЭ

«О физической культуре и спорте в Российской Федерации», в соответствии

с положением о Единой всероссийской спортивной классификации, утвержденным приказом

Министерства спорта Российской Федерации от 20.02.2017 № 108, постановлением

администрации города Рязани от 10.10.2022 № 7953 «Об утверждении административного

регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение спортивных разрядов:

«второй спортивный разряд» и «третий спортивный разряд», руководствуясь статьями 39, 41

Устава муниципального образования - городской округ город Рязань, постановлением

администрации города Рязани от 20.10.2021 № 4543 «О делегировании отдельных

полномочий главы администрации города Рязани начальнику управления по физической

к у л ь т у р е  и  м а с с о в о м у  с п о р т у » ,  а д м и н и с т р а ц и я  г о р о д а  Р я з а н и  п о с т а н о в л я е т :

1. Присвоить спортивный разряд «второй спортивный разряд» сроком на 2 года

спортсменам согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

2. Присвоить спортивный разряд «третий спортивный разряд» сроком на 2 года

спортсменам согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Начальник управления по физи
и массовому спорту I i > К.О. Сосунов

Приложение № 1
к постановлению администрации
города Рязани

г. № •#3/

Список
спортсменов, которым присваивается спортивный разряд «второй спортивный разряд»

№
п/п

Фамилия, имя, отчество Вид спорта Организация

1 2 3 4

1
Фролова У мила
Николаевна

Шахматы Общественная организация
«Рязанская областная Федерация
шахмат»

2 Лунев Даниил
Андреевич

Настольный теннис ФСОО «ФНТРО»

3 Чичикин Андрей
Алексеевич

Настольный теннис ФСОО «ФНТРО»

4 Гришкина Алёна
Викторовна

Настольный теннис ФСОО «ФНТРО»

5 Кулешов Олег
Дмитриевич

Настольный теннис ФСОО «ФНТРО»

6 Чепелева Ксения
Дмитриевна

Теннис РООФСО «Федерация Тенниса»

7
Сайганов Александр
Владимирович

Практическая
стрельба

РО ОСОО «ФПСР» «ФПС
Рязанской области»

8
Серебренников Марк
Сергеевич

Дзюдо Общественная Организация
«Рязанская Областная
Федерация Дзюдо»

9 Кожин Максим
Павлович

Пулевая стрельба РРОО ФПССС

10 Кокорина Дарья
Денисовна

Легкая атлетика 00 «ФЛАРО»

11 Кувшинов Станислав
Геннадьевич

Легкая атлетика 00 «ФЛАРО»

12 Ивашкин Иван
Юрьевич

Всестилевое каратэ РОРОООО «Федерация
Всестилевого каратэ России»

13
Хабарова Александра
Михайловна

Художественная
гимнастика

00 «Федерация
Художественной Гимнастики
Рязанской области»

14
Адамович Нелли
Ивановна

Художественная
гимнастика

00 «Федерация
Художественной Гимнастики
Рязанской области»

15
Ташматова Ксения
Олеговна

Художественная
гимнастика

00 «Федерация
Художественной Гимнастики
Рязанской области»

16
Герасимов Никита
Андреевич

Плавание Общественная Организация
«Федерация плавания Рязанской
области»

17

Михеев Егор Олегович Плавание Общественная Организация
«Федерация плавания Рязанской
области»

1 2 3 4

18
Керносеева Виктория
Викторовна

Плавание Общественная Организация
«Федерация плавания Рязанской
области»

19
Григорио Алина
Григорьевна

Плавание Общественная Организация
«Федерация плавания Рязанской
области»

20
Исаева Дарья
Андреевна

Плавание Общественная Организация
«Федерация плавания Рязанской
области»

21
Воронков Артём
Вадимович

Плавание Общественная Организация
«Федерация плавания Рязанской
области»

22
Чернов Максим
Михайлович

Плавание Общественная Организация
«Федерация плавания Рязанской
области»

23
Минаева Алёна
Вячеславовна

Спортивный туризм Общественная Организация
Федерация Спортивного
Туризма Рязанской области

24
Орлов Дмитрий
Романович

Спортивный туризм Общественная Организация
Федерация Спортивного
Туризма Рязанской области

25
Пак Максим
Владимирович

Спортивный туризм Общественная Организация
Федерация Спортивного
Туризма Рязанской области

26
Соловьев Никита
Александрович

Спортивный туризм Общественная Организация
Федерация Спортивного
Туризма Рязанской области

27
Степашкин Дмитрий
Сергеевич

Спортивный туризм Общественная Организация
Федерация Спортивного
Туризма Рязанской области

28 Анисимова Анастасия
Александровна

Спортивное
ориентирование

ФСОРО

29 Семизаров Андрей
Вадимович

Спортивное
ориентирование

ФСОРО

30 Пушкин Максим
Олегович

Спортивное
ориентирование

ФСОРО

Приложение № 2
к постановлению администрации
города Рязани
от (Жф£/̂ 1г£ 2023 г. № ritef

Список
спортсменов, которым присваивается спортивный разряд «третий спортивный разряд»

№ п/п Фамилия, имя,
отчество

Вид спорта Организация

1 2 3 4
1 Байков Руслан

Алексеевич
Дзюдо Общественная Организация

«Рязанская Областная Федерация
Дзюдо»

2 Волков Дмитрий
Андреевич

Дзюдо Общественная Организация
«Рязанская Областная Федерация
Дзюдо»

3 Гальченко Ярослав
Ильич

Дзюдо Общественная Организация
«Рязанская Областная Федерация
Дзюдо»

4 Иванов Андрей
Сергеевич

Дзюдо Общественная Организация
«Рязанская Областная Федерация
Дзюдо»

5 Брит Полина
Эдуардовна

Скалолазание РОО «ФАИС РО»

6 Олиновская Анастасия
Андреевна

Пулевая стрельба РРОО ФПССС

7 Баранова Ксения
Александровна

Пулевая стрельба РРОО ФПССС

8 Мамыкова Мария
Алексеевна

Пулевая стрельба РРОО ФПССС

9 Кистрина Альмира
Васильевна

Пулевая стрельба РРОО ФПССС

10 Логинова Анастасия
Романовна

Пулевая стрельба РРОО ФПССС

11 Моисеенко Ксения
Александровна

Пулевая стрельба РРОО ФПССС

12 Ковалев Сергей
Сергеевич

Пулевая стрельба РРОО ФПССС

13 Маликов Яков
Вячеславович

Пулевая стрельба РРОО ФПССС

14 Илюхин Александр
Алексеевич

Пулевая стрельба РРОО ФПССС

15 Черкасов Максим
Дмитриевич

Пулевая стрельба РРОО ФПССС

16 Г оршков Илья
Владимирович

Пулевая стрельба РРОО ФПССС

17 Завадский Олег
Александрович

Пулевая стрельба РРОО ФПССС

18 Арфаницкий Дмитрий
Сергеевич

Пулевая стрельба РРОО ФПССС

19 Морин Иван
Витальевич

Пулевая стрельба РРОО ФПССС

1 2 3 4
20 Чуликанов Дмитрий

Андреевич
Пулевая стрельба РРОО ФПССС

21 Голышев Андрей
Дмитриевич

Пулевая стрельба РРОО ФПССС

22 Соколов Дмитрий
Алексеевич

Пулевая стрельба РРОО ФПССС

23 Шестеркин Гавриил
Дмитриевич

Пулевая стрельба РРОО ФПССС

24 Салекин Михаил
Максимович

Пулевая стрельба РРОО ФПССС

25 Бруштеля Макар
Александрович

Пулевая стрельба РРОО ФПССС

26 Авдюшкин Михаил
Андреевич

Пулевая стрельба РРОО ФПССС

27 Бесков Тимофей
Романович

Пулевая стрельба РРОО ФПССС

28 Симников Матвей
Игоревич

Пулевая стрельба РРОО ФПССС

29 Плотников Всеволод
Геннадьевич

Пулевая стрельба РРОО ФПССС

30 Есакова Ксения
Александровна

Пулевая стрельба РРОО ФПССС

31 Быковский Сергей
Дмитриевич

Пулевая стрельба РРОО ФПССС

32 Г аврилюк Иван
Сергеевич

Пулевая стрельба РРОО ФПССС

33 Грачиков Артём
Николаевич

Пулевая стрельба РРОО ФПССС

34 Потапов Матвей
Анатольевич

Пулевая стрельба РРОО ФПССС

35 Колосов Дмитрий
Владимирович

Пулевая стрельба РРОО ФПССС

36 Агальцова Валерия
Дмитриевна

Пулевая стрельба РРОО ФПССС

37 Демидова Татьяна
Владимировна

Пулевая стрельба РРОО ФПССС

38 Волкова Мария
Владимировна

Пулевая стрельба РРОО ФПССС

39 Луньков Тимофей
Сергеевич

Танцевальный спорт ФСОО «ФТС РО»

40 Бельман Павел
Александрович

Танцевальный спорт ФСОО «ФТС РО»

41 Бобров Глеб
Дмитриевич

Танцевальный спорт ФСОО «ФТС РО»

42 Петров Дмитрий
Сергеевич

Танцевальный спорт ФСОО «ФТС РО»

43 Ермак Дмитрий
Сергеевич

Танцевальный спорт ФСОО «ФТС РО»

44 Жалыбин Даниил
Ярославович

Танцевальный спорт ФСОО «ФТС РО»

1 2 3 4
45 Ивашков Денис

Алексеевич
Танцевальный спорт ФСОО «ФТС РО»

46 Комаров Глеб Ильич Танцевальный спорт ФСОО «ФТС РО»
47 Кураксин Степан

Андреевич
Танцевальный спорт ФСОО «ФТС РО»

48 Сайян Александр
Павлович

Танцевальный спорт ФСОО «ФТС РО»

49 Уточкин Михаил
Иванович

Танцевальный спорт ФСОО «ФТС РО»

50 Петрушенко Андрей
Юрьевич

Танцевальный спорт ФСОО «ФТС РО»

51 Постникова Евгения
Алексеевна

Танцевальный спорт ФСОО «ФТС РО»

52 Жуков Максим
Алексеевич

Всестилевое каратэ РОРОООО «Федерация
Всестилевого каратэ России»

53 Асриян Евдокия
Георгиевна

Всестилевое каратэ РОРОООО «Федерация
Всестилевого каратэ России»

54 Герасина Карина
Сергеевна

Всестилевое каратэ РОРОООО «Федерация
Всестилевого каратэ России»

55 Химушина Софья
Олеговна

Художественная
гимнастика

00 «Федерация Художественной
Гимнастики Рязанской области»

56 Дробкова Анна
Алексеевна

Восточное боевое
единоборство

00 ФТШКРО

57 Горюнов Илья
Андреевич

Плавание Общественная Организация
«Федерация плавания Рязанской
области»

58 Жаворонкова Эмилия
Максимовна

Плавание Общественная Организация
«Федерация плавания Рязанской
области»

59 Гущин Сергей
Дмитриевич

Плавание Общественная Организация
«Федерация плавания Рязанской
области»

60 Анохин Алексей
Дмитриевич

Спортивный туризм Общественная Организация
Федерация Спортивного Туризма
Рязанской области

61 Данилин Денис
Витальевич

Спортивный туризм Общественная Организация
Федерация Спортивного Туризма
Рязанской области

62 Домнин Ярослав
Александрович

Спортивный туризм Общественная Организация
Федерация Спортивного Туризма
Рязанской области

63 Жолобов Кирилл
Евгеньевич

Спортивный туризм Общественная Организация
Федерация Спортивного Туризма
Рязанской области

64 Монахова Полина
Дмитриевна

Спортивный туризм Общественная Организация
Федерация Спортивного Туризма
Рязанской области

65 Морозов Матвей
Витальевич

Спортивный туризм Общественная Организация
Федерация Спортивного Туризма
Рязанской области

1 2 3 4
66 Носова Надежда

Артемовна
Спортивный туризм Общественная Организация

Федерация Спортивного Туризма
Рязанской области

67 Санников Илья
Александрович

Спортивный туризм Общественная Организация
Федерация Спортивного Туризма
Рязанской области

68 Чепайкин Валерий
Алексеевич

Спортивный туризм Общественная Организация
Федерация Спортивного Туризма
Рязанской области

69 Шишкина Виктория
Леонидовна

Спортивный туризм Общественная Организация
Федерация Спортивного Туризма
Рязанской области

70 Анисимов Илья
Александрович

Спортивное
ориентирование

ФСОРО

71 Сотников Ярослав
Алексеевич

Спортивное
ориентирование

ФСОРО

72 Николашкин Артём
Юрьевич

Спортивное
ориентирование

ФСОРО

73 Никитин Павел
Сергеевич

Спортивное
ориентирование

ФСОРО

74 Назаров Александр
Александрович

Спортивное
ориентирование

ФСОРО

75 Тулейкин Илья
Михайлович

Спортивное
ориентирование

ФСОРО

76 Синдеев Артём
Сергеевич

Спортивное
ориентирование

ФСОРО